
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Alle istituzioni Scolastiche  
di ogni ordine e grado della Provincia di Bari 

Al sito web dell’Istituto 
 
 
Oggetto: termine ultimo presentazione delle domande di messa a disposizione (M.A.D.) per  
                  l’anno scolastico 2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTCO 
 

Visto  il D.P.R. n. 275 del 08/09/1999 recante norme in materia di autonomia delle  
                           Istituzioni scolastiche; 
Visto   il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle   supplenze al     
                           personale docente ed educativo;  
Visto                 il D.M. 430/2000 “Regolamento recante norme sulla modalità di conferimento  
                           delle supplenze al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario ai sensi 
                           dell’art. 4 della Legge 3 maggio 1999, n. 124; 
Vista   la C.M. n. 28597 del 29/07/2022 “Disposizioni in merito alle supplenze al  
  personale  docente, educativo e ATA per l’ A.S. 2023/2024”; 
Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di  
                           messa a disposizione (MAD) per il conferimento di eventuali supplenze per l’a.s.  
                          2023/2024; 
 

DISPONE 
 

il termine ultimo per la presentazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per il 
personale Docente e ATA non iscritto in alcuna graduatoria provinciale e di istituto, per l’a.s. 
2023/2024, è fissato a partire dal giorno 06/07/2023 fino alle ore 14,00 del giorno 
20/07/2023. 
 
Tutte le domande pervenute oltre il termine non saranno prese in considerazione. 
                                                                  
                                                                          Il Dirigente Scolastico 
                                                                              Prof. Rocco FAZIO 
 

I.I.S.S. ROSA LUXEMBURG - C.F. 91001810729 C.M. BAIS033007 - AF25A43 - Protocollo Generale

Prot. 0005266/U del 05/07/2023 12:42


		2023-07-06T09:27:35+0200
	ROCCO FAZIO




